
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 81 

 
від 13 жовтня 2021 р                             23 сесія 8 скликання 

 
Про відмову у наданні дозволу гр. Дорож Тамарі Іванівні на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною 
цільового призначення 

 
Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 20, 122 Земельного кодексу 
України, статті 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши 
клопотання гр. Дорож Тамари Іванівни стосовно надання дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення з «для ведення особистого селянського 
господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» на території 
Стрижавської територіальної громади смт Стрижавка, вулиця П. Полуботка, 
Вінницького району Вінницької області, враховуючи висновок постійної 
комісії селищної ради з питань охорони навколишнього природного 
середовища та регулювання земельних відносин, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Враховуючи те, що місце розташування земельної ділянки 

кадастровий номер: 0520655900:02:005:0249, цільове призначення: 01.03 для 
ведення особистого селянського господарства знаходиться в зоні Ж-1С - зона 
садибної забудови, санітарно-захисній зоні (СЗЗ), що не відповідає плану 
зонування території смт Стрижавка Вінницького району Вінницької області 
затвердженого рішенням 46 сесії Стрижавської селищної ради 7 скликання 
№11 від 26.05.2019 року «Про затвердження Генерального плану та плану 
зонування території смт Стрижавка Вінницького району Вінницької області»   

1.1. Відмовити гр. Дорож Тамарі Іванівні у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення з «для ведення особистого селянського 
господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» на території 
Стрижавської територіальної громади смт Стрижавка, вулиця П. Полуботка, 
Вінницького району Вінницької області. 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань охорони навколишнього природного 
середовища та регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 
       
 
 
        Селищний голова               Михайло ДЕМЧЕНКО 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

